



Otrębusy, dnia 20.05.2013r.

Sz. P.
Dariusz Zieliński
Park Rozrywki Aktywnej
Piastrów i PTR KAJTUR

~ Podziękowanie ~

14 maja br. mieliśmy przyjemność gościć w Parku Rozrywki Aktywnej Piastrów i PTR KAJTUR prowadzonym przez p. Dariusza Zielińskiego. Przyjechaliśmy dość liczną grupą, prawie 90 osób. Nasz pobyt, od momentu wyjścia z autokarów do chwili ponownego wejścia, był przygotowany rewelacyjnie. Przez siedem godzin młodzież, w niezmiernie sprawnie uformowanych „oddziałach” uczestniczyła w szeregu zajęć, cudownie się bawiąc, śmiejąc, przeżywając co chwila nowa przygodę. Udział w manewrach wojskowych był ogromnym przeżyciem i wyzwaniem dla wszystkich. Kamuflaż twarzy, techniki linowe, strzelanie sytuacyjne, ścianka wspinaczkowa, poszukiwanie skarbów czy przejazd wojskowym transporterem przez nieprawdopodobnie trudny teren przyprawiał nas wszystkich o „zawał serca”. Cóż dopiero ŻYROSKOP – czyli test na symulatorze lotów kosmicznych. Tu swoją odwagę sprawdzali najodważniejsi z odważnych. Niezmiernie ekscytującym przeżyciem był także PAINTBALL. Większość z nas, po raz pierwszy w życiu miała szansę uczestniczyć w tak wspaniałej zabawie. Czy tylko zabawie? Z pewnością nie. Zajęcia te uczą pracy w grupie. Uczą współpracy i współodpowiedzialności. Nam zależało na integracji młodzieży. Uważamy, że cel został osiągnięty. Pan Dariusz Zieliński, którego cechuje wspaniały profesjonalizm, poprzez stosowane przez siebie i swoich współpracowników metody i formy zajęć doskonale potrafi uświadomić młodzieży jak istotną rolę w ich życiu odgrywa współpraca, wzajemna pomoc, życzliwość, odpowiedzialność. Dzień zakończyliśmy bardzo smaczną „wojskową grochówką” i kielbaskami. Odjeżdżaliśmy ze smutkiem, że przygoda już się kończy. Wszystkim, którzy pragną mieć młodzież nie tylko zdolną ale także zintegrowaną, odpowiedzialną i umiejącą ze sobą współpracować polecamy to właśnie miejsce, a Panu Darkowi życzymy dalszych pomysłów służących „zdrowej i prawdziwej rywalizacji”.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
Zespołu Szkół